Oprawa LOVATO N 3 LED IP20 2W (opt. Uniwersalna) 1h jednozadaniowa czarna

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Sposéb montazu

Zrédto $wiatta

Zawiera zrédto swiatta
Materiat obudowy

Kolor obudowy

Stopien ochrony (IP)
Odpornos¢ udarowa
Klasa ochronnosci
Maksymalna moc zestawu
Nominalny czas dziatania
Szerokos$¢
Wysokos¢/gtebokos¢

Dtugos¢

ePIM.one 9.0 [https://epim.one]

5902869571705
AWEX
LV3N/U/2W/B/1/SE/X/BL

Oprawa awaryjna (EC001957)
Oprawy os$wietleniowe (EG000027)
Sufitowy

LED, niewymienne

Tak

Tworzywo sztuczne

Czarny

IP20

IK06

Il

2W

1.h

120 mm

40 mm

120 mm
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